ForekomstenstrykerNV SO ned fall i.SV av gjenronsnittlig5 gra-

der. Den erx blottet i 2 dagstrosserred 'enovenfornevnte rSpek-

tive mektighetav 2 og 4 m. Utmn1etutføttessåledes:

Fra er bolt innslåttI det hengendeev den nordvestre

dagstrosseog et rgdmaletkors med tallet 111 ( et hundre og elleve

måltes i SO retning30 m., og I VV. retningforbeholdtesdet rekvi-

renten å forfølgeertsforekorsten her er dekketred glasialt

grue, 250 m. med lovensvierung.Det p denro måte begrensedefelt
run

blir det utmål inrenhvilketrekvirentener berettigettil

[...]

pågrunnavslnelendosmellgheterbetegnetsom"Guavonsklfere.
forekcastenstrykerNV- SOmedfall1 gVargjennomenIttllg5 grader.
Denerblottet1 2,dagstrossermeddenovenfornevnterespektive
mektIghetav2 on4 m.UtmlletutførtessAledes:

Fratenbolt1nnslått1 de*hengendeavdennordvestve
dagstrosseoget redrrcaet korsmedtallet111(ethundreogelleve)
meltesi GOretning3out., 07 i NV.retnIngforbeholdtesdetrekvl-
rentenåforfelgeertsforekomstenderhererdekketmedglastaltgrus,
25om.medlovensvlerung.Detpådenneideebegrensedefeltblir
detutaål1nnanhvilketkunrekvirentenerberettlgetttldrIft.

aomove or. esen ra age anmeldelsear29.juli97